СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.10.2023                                                                                                                № 150
 Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на плановый период 2024 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Паустовское р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на плановый период 2024 год, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

  Председатель Совета народных депутатов                                 Б.Н. Самылин
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	LADA 111760 , тип: легковой прочее, год выпуска 2012, VIN: XTA111760С0190291, цвет: серебристый, государственный регистрационный знак: А917ТМ 33
	дер. Паустово, ул. Центральная, д. 54а
	электронный аукцион
	II-IV квартал
2024 год

	2
	трактор "Беларус 82.1", год выпуска 2005, заводской номер: 80803133, цвет: синий, государственный регистрационный знак 33 ВР № 2716 с дополнительным оборудованием: плуг ПЛН-3.35, бульдозерное оборудование марки БП-2,2Г, бульдозерная навеска на трактор МТЗ-82.1
	дер. Паустово, ул. Центральная, д. 54а
	электронный аукцион
	II-IV квартал
2024 год

	3
	прицеп тракторный 2ПТС-4, заводской №1481, цвет: красно-коричневый, год выпуска 2005, регистрационный знак 33 ВР № 2717
	дер. Паустово, ул. Центральная, д. 54а
	электронный аукцион
	II-IV квартал
2024 год

	4
	здание котельной, назначение : нежилое, 1-этажное, общая площадь 91.6 кв. м., инв.№ 24775:20, лит. А, адрес объекта: Владимирская область, Вязниковский район, д. Воробьевка, улица Главная, дом 11, кадастровый номер:

 33-33-03/017/2010-220
	дер. Паустово, ул. Центральная, д. 54а
	электронный аукцион
	II-IV квартал

2024 год

	5
	нежилое здание, расположенное по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Октябрьская, улица Шоссейная, дом 1, общей площадью 283,8кв.м., с кадастровым номером 33:08:180101:507
	дер. Паустово, ул. Центральная, д. 54а
	электронный аукцион
	II-IV квартал

2024 год

                                                                                            Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области
от 26.10.2023 № 150
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Паустовское на 2024 год